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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
AKREDITIMIT

ÇERTIFIKATË  AKREDITIMI

Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikëqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet. Për të
vërtetuar vlefshmërinë e certifikatës shkoni në faqen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel:
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Certifikata duhet të jetë e shoqëruar me fushën e akreditimit.
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Laborator Testues

Është akredituar për kryerjen e testeve në përputhje me S SH ISO/IEC 17025:2006

"Kërkesa të Përgjithëshme për Kompetencën e Laboratorëve Testues dhe Kalibrues".
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LT 091 Rishikimi 0 Data e lëshimit 12.04.2019
Dt- 12.04.19 E vlefshme deri në datën 11.04.2023

“HIDROFAHO”SHPK
Laborator Testues

Lista e analizave për të cilat është i vlefshëm akreditimi

Adresa: Rr " Sami Frashri", Nr.33, kati i I-re, Tiranë, Shqipëri
E-mail: info@dpa.gov.al
Tel: +355 4 22 69 097, +355 4 22 69325

Faqe 1 nga 2

SSH – Standard Shqiptar
ISO – International Organisation for Standardisation;
EN - European Standard
CFR – Code of Federal Regulation
FDA – Food and Drug Administration
CDRH -Center for Devices and Radiological Health
VDI – The Association of German Engineers
VDE - Verband Der Elektroteknik elektronik informationsteknik

V -Tregon :
numri 0 nëse testi kryhet brenda ambienteve të laboratorit,
numri 1 nëse testi kryhet jashtë ambienteve të laboratorit
numri 2 nëse testi kryhet brenda dhe jashtë laboratorit

N°

Materiali/
Produkti/
Matrica, të
testuar
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provës/
vetia e matur
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e matjes
dhe/ose
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e
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Standardi  /
Metoda e
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e,
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e
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time

Standar
di  /
Metoda
për
marrjen
e
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Kodi i
vendn
dodhj
es
(V)

1

Matesa teujit tepijshem
Verifikim/testim i matesave teuji te pijshem

DN 15-32 mmTipiHorizontalKlasa:A,B,CdheR= 10;12.5 ;
16 ; 20;  25;
31.5;  40;  50;
63;  80;  100;
125 ;160
;200;

Krahasim

- S SH EN
ISO 4064-1:
2014
-
- S SH EN
ISO 4064-
2:2014 "

- OIML R
49-1:2013

OIML R 49-
2:2013

PO - 0
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Faqe 2 nga 2

Drejtuesi teknik:        Lindita HOXHA
Menaxheri i cilësisë: Redi ILJAZI
Tel&Fax : 0694041291
Email: hidrofaho@yahoo.com
Adresa: Rruga Konferenca e Pezes, nr. 76, Njësia Bashkiake 6, Tiranë.

Drejtor i Përgjithshëm

Armond HALEBI

Rishikimi 0: 12.04.2019  Akreditim fillestar.
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